

PILNE 9 INTENCJI MSZY ŚW. 14-20.07.2017 WOBEC JAWNEGO WZYWANIA DO PUCZU

1. O pomoc Ducha Świętego w przebudzeniu i zjednoczenia Polaków w walce o wiarę, prawdę i dobro Narodu Polskiego oraz pobudzeniu wiernych i duchowieństwa Kościoła Katolickiego do modlitwy, pokuty, wynagrodzenia i prześlania dobrego Boga mocą wstawienniczą Królowej Polski i Pani Fatimskiej, św. Jana Pawła II, św. Franciszka i św. Hiacynty, św. Jana Pawła II i św. Anioła Stróża Polski i Aniołów Stróżów wszystkich Polaków oraz całego Dworu Niebieskiego i wszystkich świętych, błogosławionych i przodków Narodu Polskiego oraz mocą modlitw zanoszonych przez zatroskanych o Kościół, Ojczyznę i zbawienie dusz a także modlitw zanoszonych przez dusze świętych przodków całego rodzaju ludzkiego.

2. Mocą Ducha Świętego, Najświętszej Ofiary i Krwi Chrystusa i mocą władzy Króla Miłosierdzia i Polski prosba do Boga Ojca o pilne strącenie do piekła szatana i wszystkich demonów złości, agresji, zawiści, buntu, zamętu i wszelkiego zła **ze środowisk opozycji totalnej w tym z mediów, instytucji, organizacji i stowarzyszeń** wrogo nastawionych do dobrych zmian w Polsce, oraz od osób znanych, wpływowych i publicznych nawołujących do puczu, anarchii, nieposłuszeństwa władzy; o pokorę i skruczę dla nich, opamiętanie i nawrócenie wg woli Bożej a także o **zniszczenie** wszelkich nieuczynnych planów i **unicestwienie** złych działań, sideł i dzieł szatana i innych złych duchów i ludzi szczególnie wobec przedstawicieli i instytucji rządowych i kościelnych stojących na straży moralności, sprawiedliwości, ładu i bezpieczeństwa państwa i narodu **oraz** dobra wspólnego Polski za przyczyną Królowej Polski, św. Michała i jego wojsk, św. Anioła Stróża Polski, świętych i błogosławionych Narodu Polskiego oraz całego Dworu Niebieskiego.

3. O zwiędstwo Niepokalanie Poczętej, Królowej Polski i Aniołów **Mocą Ducha Świętego w unicestwieniu i storpedowaniu** zamachu na rządzących i wszelkich nieuczynnych zamiarów demonów i wicherzycieli tzw. opozycji totalnej przed sejmem w Warszawie, o przestrzeganie praworządności za przyczyną św. Michała Archanioła i jego Legiony Aniołów; o **miłosierdzie, nawrócenie, pokój, pojednanie, zgodę i jedność** Polaków Mocą Ducha Świętego mocą ofiary i Krwi Chrystusa, a także mocą modlitwy dziękczynno-wielbiciel św. **Anioła Stróża Polski** i Aniołów Stróżów Wszystkich Polaków oraz Świętych i Błogosławionych Narodu Polskiego i Warszawy szczególnie męczenników w tym **św. Stanisława bp i m., św. Andrzeja Boboli** oraz **ŚWIĘTYCH WŁADCÓW POLSKI** w tym **św. Jadwigi kr. i św. Kazimierza kr. i innych**, a także mocą wstawienniczą świętych dusz czyszczących i mocą modlitw i ofiar zanoszonych przez Kościół Chrystusowy i rodaków zatroskanych o losy Ojczyzny.

4. O prześlania Boga Ojca i miłosierdzie Boże oraz oczyszczenie z tego co nie Boże szczególnie z buty, pychy i szatańskiej perfidii dla organizatorów i uczestników puczu, wpływowych polityków i opozycji totalnej - o powstrzymanie zamachu stanu i nieuczynnych zamiarów wywołania wojny domowej, o uwolnienie ich z mocy zła, opamiętanie i nawrócenie, o skruczę i pokorę, o pokutę i zadośćuczynienie za popełnione zło i nieprawości, a także przestrzegania praworządności i konsekwencje za ich nie przestrzeganie mocą ofiary i Krwi Chrystusa oraz mocą wstawienniczą Dworu Niebieskiego i świętych przodków Narodu Polskiego.

5. O okrycie Polski i Polaków Najdroższą Krwią Chrystusa, obmycie i oczyszczenie z tego co nie Boże dla zbuntowanej opozycji totalnej oraz **odnowienie** naszej Ojczyzny **mocą Ducha Świętego** a także **ochronę od wszelkich działań** zła nas, granic i całej przestrzeni Polski za przyczyną św. Michała Archanioła i jego Legiony, Anioła Stróża Polski i Aniołów Stróżów wszystkich Polaków oraz mocą wstawienniczą Dworu Niebieskiego i świętych przodków Narodu Polskiego.

5. Mocą Ducha Świętego, Najświętszej Ofiary i Krwi Chrystusowej oraz królewskiej władzy Chrystusa Króla – prosba o Boże interwencje i pomoc dla **władz Polski** w starciach z urzędnikami Unii Europejskiej i przedstawicielami wpływowych państw europejskich w odparciu i poskromieniu tego co nie Boże, zło, narzucane i sprzeczne z interesem i dobrem Polski i krajów sprzymierzonych, a także o przywrócenie wartości chrześcijańskich jako fundamentu sprawiedliwości, porządku, praworządności, bezpieczeństwa i ładu Bożego oraz przestrzegania praworządności mocą wstawienniczą MB, Pani Narodów, św. Michała, Patronów Europy oraz całego Dworu Niebieskiego.

7. Mocą Ducha Świętego, Najświętszej Ofiary i Krwi Chrystusowej oraz królewskiej władzy Króla Miłosierdzia i Polski – prosba o **Boże interwencje i pomoc w oczyszczeniu** Polski i Polaków z tego co nie Boże, o poskromienie szatana, masonerii i wszelkiego zła w złych działaniach opozycji totalnej, środowisk sądowo-prawniczych, we wrogach wewnętrznych i zewnętrznych Polski oraz przywrócenie porządku i ładu Bożego w życiu duchowym, politycznym, medialnym, społecznym, gospodarczym a także o dary, owoce i moc Ducha Świętego, szczególnie o mądrość, zgodę, pokój i przestrzeganie praworządności i kultury przez wszystkich przedstawicieli byłej władzy i opozycji za przyczyną św. Michała i jego wojsk, świętych i błogosławionych Narodu Polskiego oraz całego Dworu Niebieskiego.

8. Mocą Ducha Świętego, Najświętszej Ofiary i Krwi Chrystusowej oraz królewskiej władzy Króla Miłosierdzia i Polski – prosba o **Boże interwencje i pomoc** w poskromieniu szatana i wszelkiego zła w działaniach środowisk opozycji totalnej, we wrogach wewnętrznych i zewnętrznych Polski oraz przywrócenie porządku i ładu Bożego w życiu duchowym, politycznym, medialnym, społecznym, gospodarczym a także o dary, owoce i moc Ducha Świętego, szczególnie o mądrość, zgodę, pokój i przestrzeganie praworządności i kultury przez wszystkich przedstawicieli władzy centralnej, samorządowej i opozycji za przyczyną św. Michała i jego wojsk, oraz całego Dworu Niebieskiego i świętych przodków Narodu Polskiego.

9. O otwarcie serc i królowanie Króla Miłosierdzia i Polski - mocą Ducha Świętego w Narodzie i państwie Polskim szczególnie w sercu każdego Polaka, a także o miłość i miłosierdzie, Bożą opiekę, ochronę Nieba, jedność, zgodę i pokój w Ojczyźnie mocą **Ofiary i Krwi Chrystusowej** za przyczyną Królowej Polski, Królowej Aniołów i Królowej Dworu Niebieskiego św. Jana Pawła II i św. Anioła Stróża Polski i Aniołów Stróżów wszystkich Polaków oraz wszystkich świętych, błogosławionych i przodków Narodu Polskiego.

10 Mszy św. od 16-25.06.2017:

1. Mocą wstawienniczą Dworu Niebieskiego i Kościoła Chrystusowego: **Prześlania Boga Ojca i wynagrodzenie za butę, zdradę, wszelkie niegodziwe i agresywne działania środowisk tzw. obywateli RP, opozycji totalnej i medialnej z prośbą o opamiętanie, pokorę i nawrócenie** oraz niemoc, zniweczenie i nierealizowanie złych zamiarów, działań i szkodliwych wzorców dla narodu i państwa polskiego a także o **oczyszczenie z tego co nie Boże**, osłonę i ochronę Polski i Polaków **mocą Ducha Świętego** za przyczyną św. Michała Archanioła i Aniołów, męczenników, świętych i błogosławionych oraz mocą wstawienniczą całego Dworu Niebieskiego i mocą modlitw świętych dusz czyszczących i Kościoła Chrystusowego.

2. O zwiędstwo Niepokalanie Poczętej, Królowej Polski i Aniołów w zniszczeniu wszelkich planów i działań szatana, masonerii i innych złych duchów i ludzi szczególnie w **sferze wychowania i edukacji dzieci i młodzieży**; o pomoc Bożą w uwolnieniu ze zniewoleń i opętań, o osłonę i **ochronę** najmłodszego pokolenia Narodu Polskiego od wszelkiego wpływu złych środowisk, idoli, mody i złych wzorców **mocą Ducha Świętego** za przyczyną ... itd. *Jak w pkt 1*

3. O zwiędstwo Niepokalanie Poczętej, Królowej Polski i Aniołów w zniszczeniu wszelkich planów i działań szatana, masonerii i innych złych duchów i ludzi szczególnie w sferze **mediów oraz sportu, kultury, sztuki**; o niemoc, opamiętanie i pokorę dla nich a także unicestwienie działań szatana i wszelkiego rodzaju zła w sferze **mediów oraz sportu, kultury, sztuki** w Polsce **mocą Ducha Świętego** za przyczyną ... itd. *Jak w pkt 1*

4. Mocą Bożą o zwiędstwo Niepokalanie Poczętej Oblubienicy Ducha Świętego – Królowej Polski i Pani Fatimskiej o odnowienie oblicza Polski, Europy i świata **mocą Ducha Świętego**; o pokój, zgodę, nawrócenie i pojednanie i jedność Narodu Polskiego; o dary i owoce Ducha Świętego w sprawowaniu dobrych, skutecznych i zdecydowanych rządów w Polsce, Europie i w świecie; o mądrych, odpowiedzialnych, odważnych, prawych polityków i skutecznych działań oraz podejmowanych decyzji prezydenta, rządu, Parlamentu Rzeczypospolitej, polityków i funkcjonariuszy oraz wszystkich środowisk opozycyjnych dla dobra narodu i państwa polskiego mocą wstawienniczą Dworu Niebieskiego, św. Michała Archanioła, Anioła Stróża Polski i Aniołów Stróżów Wszystkich Polaków oraz Świętych i Błogosławionych Narodu Polskiego szczególnie męczenników w tym **św. Stanisława bp i m., św. Andrzeja Boboli**, oraz mocą wstawienniczą modlitw, ofiar i pokuty zatroskanych rodaków o losy Ojczyzny i Kościoła a także mocą wstawienniczą dusz przodków w całej historii Narodu Polskiego.

5. Mocą Sprawiedliwego Sędziego o zwiędstwo Niepokalanie Poczętej, Królowej Polski i Aniołów w zniszczeniu wszelkich planów i działań szatana, masonerii i innych złych duchów i ludzi szczególnie wśród **kasty sędziów i wszelkich korporacji prawniczych** oraz o opamiętanie i pokorę dla nich a także unicestwienie działań szatana i wszelkiego rodzaju zła we wszelkich formach **protestów i buntów tych środowisk** w Polsce, o pomoc Sędziego Najwyższego w przywróceniu praworządności, ładu i sprawiedliwości w Polsce **mocą Ducha Świętego** za przyczyną ... itd. *Jak w pkt 1*

6. O zwiędstwo Niepokalanie Poczętej, Królowej Polski i Aniołów w zniszczeniu wszelkich planów i działań szatana, masonerii i innych złych duchów i ludzi szczególnie wśród **wpływowych i decyzyjnych urzędników unijnych**; o **opamiętanie, pokorę i nawrócenie** dla nich; o niemoc, zniweczenie i nierealizowanie złych zamiarów i działań szkodliwych dla Europy, narodu i państwa polskiego a także unicestwienie działań szatana i wszelkiego rodzaju zła we wszelkich zamiarach i działaniach wymierzonych przeciw **NARODOWI i PAŃSTWU POLSKIEMU** w tym przeciw obecnej **WŁADZY** w Polsce – **mocą Ducha Świętego** za przyczyną ... itd. *Jak w pkt 1*

7. O zwiędstwo Niepokalanie Poczętej, Królowej Polski i Aniołów w zniszczeniu wszelkich planów i działań szatana, masonerii i innych złych duchów i ludzi szczególnie wśród **ruchów feministycznych, aborcyjnych, homoseksualnych i innych bezbożnych stowarzyszeń** oraz o niemoc, opamiętanie i pokorę dla nich a także unicestwienie działań szatana i wszelkiego rodzaju zła we wszelkich formach **protestów i buntów** w Polsce **mocą Ducha Świętego** za przyczyną ... itd. *Jak w pkt 1*

8. O zwiędstwo Niepokalanie Poczętej, Królowej Polski i Aniołów w zniszczeniu wszelkich planów i działań szatana, masonerii i innych złych duchów i ludzi szczególnie w **środowiskach wrogo ustawionych do Polski i Kościoła** oraz unicestwienie zamiarów i działań szatana, wpływowych elit liberalno-masońskich, wszelkiego rodzaju zła we wszelkich formach **protestów i buntów tych środowisk** w Polsce a także **oczyszczenie** z tego co nie Boże – **mocą Ducha Świętego** za przyczyną ... itd. *Jak w pkt 1*

9. O zwiędstwo Niepokalanie Poczętej, Królowej Polski i Aniołów w środowiskach medialnych, o niemoc i nierealizowanie wszelkich zamiarów i działań szatana, masonerii i innych złych duchów i ludzi; o **opamiętanie, nawrócenie i pokorę dla mediów będących na usługach szeroko pojętego zła, a także dla wrogów wewnętrznych i zewnętrznych Kościoła, Polski i obozu rządzącego** mocą Ducha Świętego za przyczyną św. Michała Archanioła i Aniołów, męczenników, świętych i błogosławionych oraz **mocą Ducha Świętego** za przyczyną ... itd. *Jak w pkt 1*

10. O zwycięstwo Niepokalanie Poczętej, Królowej Polski i Aniołów w zniszczeniu wszelkich planów i działań szatana, masonerii i innych złych duchów i ludzi szczególnie w sferze i strukturach bezpieczeństwa wewnętrznego i zewnętrznego Polski; o pomoc Bożą w ochronie Narodu i granic państwa polskiego od wszelkiego wpływu wrogów zewnętrznych i wewnętrznych, udaremnienie zamiarów, działań agentów, szpiegów i wszelkich sił destabilizujących Polskę **mocą Ducha Świętego** za przyczyną ... itd. *Jak w pkt 1*

35 Intencji mszy św. wieczystych o pomoc Bożą dla przedstawicieli WŁADZY RP oraz przeciwników (opozycji) obecnej władzy w Polsce, od 1 lipca 2017

1. O miłosierdzie Boże, dary i moc Ducha Świętego oraz o ochronę, oczyszczenie i uwolnienie z mocy zła i opiekę NMP Królowej Aniołów i Polski dla prezydenta RP **Andrzeja Dudy, jego następców** i wszystkich urzędników kancelarii prezydenta RP mocą wstawienniczą Anioła Stróża Polski i Aniołów Stróżów Polaków, Świętych, błogosławionych i przodków Narodu Polskiego i całego Dworu Niebieskiego.
2. *Jak w pkt 1...*dla marszałka Sejmu RP **Marka Kuchcińskiego, jego zastępców i następców** oraz wszystkich urzędników i funkcjonariuszy kancelarii Sejmu RP mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 1*
3. *Jak w pkt 1...*dla marszałka Senatu RP **Stanisława Karczewskiego, jego zastępców i następców** oraz wszystkich urzędników i funkcjonariuszy kancelarii Senatu RP mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 1*
4. *Jak w pkt 1...*dla **prezesa Sądu Najwyższego RP, wszystkich sędziów SN** oraz wszystkich urzędników i funkcjonariuszy SN mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 1*
5. *Jak w pkt 1...*dla **prezesa Trybunału Konstytucyjnego i wszystkich sędziów TK**, urzędników i funkcjonariuszy TK mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 1*
6. *Jak w pkt 1...*dla premiera RP **Beaty Szydło, jej zastępców i następców** oraz ministrów, urzędników i funkcjonariuszy Rady Ministrów mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 1*
7. *Jak w pkt 1...*dla wicepremiera **Piotra Glińskiego, jego następców** i wszystkich urzędników ministerstwa kultury i dziedzictwa narodowego mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 1*
8. *Jak w pkt 1...*dla wicepremiera **Jarosława Gowina, jego następców** i wszystkich urzędników ministerstwa nauki i szkolnictwa wyższego mocą ... itd. *Jak w pkt 1*
9. *Jak w pkt 1...*dla wicepremiera **Mateusza Morawieckiego, jego następców** i wszystkich urzędników ministerstwa rozwoju i finansów mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 1*
10. *Jak w pkt 1...*dla ministra **Witolda Bańki, jego następców** i wszystkich urzędników ministerstwa sportu i turystyki mocą ... itd. *Jak w pkt 1*
11. *Jak w pkt 1...*dla ministra **Marka Gróbarczyka, jego następców** i wszystkich urzędników ministerstwa gospodarki morskiej i żeglugi śródlądowej mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 1*
12. *Jak w pkt 1...*dla ministra **Krzysztofa Jurgieła, jego następców** i wszystkich urzędników ministerstwa rolnictwa i rozwoju wsi mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 1*
13. *Jak w pkt 1...*dla ministra **Mariusza Błaszczaka, jego następców** a także wszystkich urzędników i funkcjonariuszy ministerstwa spraw wewnętrznych i administracji mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 1*
14. *Jak w pkt 1...*dla ministra **Antoniego Macierewicza** a także wszystkich urzędników i funkcjonariuszy ministerstwa obrony narodowej mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 1*
15. *Jak w pkt 1...*dla ministra **Konstantego Radziwiła, jego następców** a także wszystkich urzędników ministerstwa zdrowia mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 1*
16. *Jak w pkt 1...*dla ministra **Elżbiety Rafalskiej, jej następców** a także wszystkich urzędników ministerstwa rodziny, pracy i polityki społecznej mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 1*
17. *Jak w pkt 1...*dla ministra **Anny Sterżyńskiej, jej następców** a także wszystkich urzędników ministerstwa cyfryzacji mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 1*
18. *Jak w pkt 1...*dla ministra **Jana Szyszko, jego następców** a także wszystkich urzędników ministerstwa środowiska mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 1*
19. *Jak w pkt 1...*dla ministra **Krzysztofa Tchórzewskiego** a także wszystkich urzędników ministerstwa energii mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 1*
20. *Jak w pkt 1...*dla ministra **Witolda Waszczykowskiego, jego następców** a także wszystkich urzędników ministerstwa zdrowia mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 1*
21. *Jak w pkt 1...*dla ministra **Anny Zalewskiej, jego następców** a także wszystkich urzędników ministerstwa edukacji narodowej mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 1*
22. *Jak w pkt 1...*dla ministra **Zbigniewa Ziobry, jego następców** a także wszystkich urzędników i funkcjonariuszy ministerstwa sprawiedliwości mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 1*
23. *Jak w pkt 1...*dla ministra **Mariusza Kamińskiego, jego następców** a także wszystkich urzędników i funkcjonariuszy służb specjalnych mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 1*
24. *Jak w pkt 1...*dla ministra **Beaty Kempy, jej następców** a także wszystkich urzędników kancelarii prezesa Rady Ministrów mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 1*

25. *Jak w pkt 1...*dla ministra **Henryka Kowalczyka, jego następców** a także wszystkich urzędników kancelarii Stałego Komitetu Rady Ministrów mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 1*
26. *Jak w pkt 1...*dla ministra **Elżbiety Witek, jej następców** a także wszystkich urzędników i funkcjonariuszy kancelarii Rady Ministrów mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 1*
27. *Jak w pkt 1...*dla **Jarosława Kaczyńskiego** a także **wszystkich członków Prawa i Sprawiedliwości** mocą wstawienniczą św. Andrzeja Boboli, św. Kateri Tekakwity, św. Prządaków i Męczenników Narodu Polskiego, całego Dworu Niebieskiego.
28. O miłosierdzie Boże, dary i moc Ducha Świętego oraz o ochronę, oczyszczenie i uwolnienie z mocy zła i opiekę NMP Królowej Aniołów i pogromcy szatana a także nawrócenie dla **Donalda Tuska** a także **urzędników unijnych** mocą wstawienniczą Patronów Europy i całego Dworu Niebieskiego.
29. *Jak w pkt 28...*dla **Grzegorza Schetyny** a także **wszystkich członków PO** mocą wstawienniczą św. Andrzeja Boboli i całego Dworu Niebieskiego.
30. *Jak w pkt 28...*dla **Ryszarda Petru** a także **wszystkich członków NOWOCZESNEJ** mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 29*
31. *Jak w pkt 28...*dla **Władysława Kosiniaka-Kamysza** a także dla **wszystkich członków PSL** mocą ... itd. *Jak w pkt 29*
32. *Jak w pkt 28...*dla **Pawła Kukiza** a także dla **wszystkich członków KUKIZ15** mocą wstawienniczą ... itd. *Jak w pkt 29*
33. *Jak w pkt 28...*dla **przewodniczących i członków partii i ruchów politycznych w Polsce** mocą ... itd. *Jak w pkt 29*
34. **O zwycięstwo** Niepokalanie Poczętej, Królowej i Aniołów i Polski w oczyszczeniu i zniszczeniu wszelkich planów i działań szatana, masonerii i innych złych duchów i ludzi szczególnie w sferze i strukturach bezpieczeństwa wewnętrznego i zewnętrznego Polski; o pomoc Bożą w ochronie Narodu i granic oraz przestrzeni powietrznej państwa polskiego od wszelkiego wpływu wrogów zewnętrznych i wewnętrznych, udaremnienie zamiarów, działań agentów, szpiegów i wszelkich sił pragnących puczu i destabilizacji Polski **mocą Ducha Świętego** za przyczyną św. Michała Archanioła i Aniołów, męczenników, świętych i błogosławionych oraz mocą wstawienniczą całego Dworu Niebieskiego i mocą modlitw świętych dusz czyścicówych i Kościoła Chrystusowego.
35. **O zwycięstwo** Niepokalanie Poczętej, Królowej Polski i Aniołów w oczyszczeniu i zniszczeniu wszelkich planów i działań szatana, masonerii i innych złych duchów i ludzi szczególnie wśród **wpływowych i decyzyjnych urzędników unijnych; o opamiętanie, pokorę i nawrócenie** dla nich; o niemoc, zniweczenie i nierealizowanie złych zamiarów i działań szkodliwych dla Europy, narodu i państwa polskiego a także unicestwienie działań szatana i wszelkiego rodzaju zła we wszelkich zamiarach i działaniach wymierzonych przeciw NARODOWI i PAŃSTWU POLSKIEMU w tym przeciw obecnej WŁADZY w Polsce – **mocą Ducha Świętego** za przyczyną św. Michała Archanioła i Aniołów, męczenników, świętych i błogosławionych oraz mocą wstawienniczą całego Dworu Niebieskiego i mocą modlitw świętych dusz czyścicówych i Kościoła Chrystusowego.

9 mszy św. od 17-25 sierpnia 2017

Intencja nowenny z Mszy św.: O miłosierdzie i potrzebne łaski dla Polski - Ojczyzny naszej za przyczyną Królowej Polski.

UWAGA: *Wobec ciągle realnego zagrożenia wywołania w Polsce wojny domowej składajmy dobremu Bogu stosowną modlitwę, ofiarę, pokutę na przebłaganie Bożej sprawiedliwości w celu uśmierzania gniewu Bożego, wynagrodzenia za liczne grzechy wołając Bożego miłosierdzia, opamiętania i nawrócenia dla biednych grzeszników słowami Króla Miłosierdzia z Krzyża: Ojczyźnie przebac bo nie wiedzą co czynią! „Miłosierdzia! Miłosierdzia! Miłosierdzia! Nad Narodem naszym.” To zdanie z odmawianego raz w miesiącu Aktu ofiarowania Polski Miłosierdziu Bożemu wg tekstu **bl. Ks. Michała Sopocki** na str. 55-57 *Śpiewniczka Małego Rycerza. Zachęcamy do tej duchowej praktyki dla dobra Polski.**

KILKA INFORMACJI ZWIĄZANYCH Z ZAMAWIANYMI MSZAMI ŚW.

Intencji zamówionych było i jest znacznie więcej, ale nie sposób je wymienić na jednej kartce A4. Tu ograniczamy się do publikacji tych jakie miały istotne znaczenie w chwili ich redakcji i zamawiania. Na ogół są one rozbudowane, bo wyrażają daną sytuację i pragnienie zrodzone w sercu. Lecz **nie zawsze takie intencje są przyjmowane**. Dlatego sugeruje się, aby intencje zamawiać według rozeznania gdzie i u kogo. Jeśli polecane przez nas intencje przy zamawianiu wzbudzają kontrowersje – zgodzić się z sugestią przyjmującego. Można wówczas zasugerować, aby była ona w intencjach Legionu Małych Rycerzy, w intencjach Matki Bożej lub w intencjach Panu Bogu świadomych. **Ważne jest intencja wzbudzona w naszych sercach, przedstawiona i ofiarowana mocą Ducha Świętego oraz mocą wstawienniczą Nieba w ofierze Ciała i Krwi Chrystusa uobecnianej w każdej Mszy św.**

ZWIĄZEK MSZALNY W NIEPOKALANOWIE to forma codziennego sprawowania Mszy św. (6:30) w podanej intencji przez okres jednego roku od przyjęcia intencji i złożenia ofiary, która przyczynia się do dobra Kościoła i utrzymania Klasztoru i dzieł przez niego prowadzonych. **Podczas XIX TRIDUUM Zarząd ofiarował 7 takich Mszy w aktualnych i ważnych intencjach polecanych przez Legion Małych Rycerzy M. S. J.**